
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

FK Viktoria Žižkov B
FC Tempo Praha

ZASLOUŽENÁ DOMÁCÍ VÝHRA

PĚT BRANEK V KOLOVRATECH

FC Tempo Praha B - Spartak Hrdlořezy

Sokol Kolovraty - FC Tempo Praha B

2:1 (2:0)

5:3 (3:1)

Branky: 28. Žalud z penalty, 29. Míka (Žalud) - 56. Lacina z penalty.
Rozhodčí: Kohout - Stěhule, Lafata.
ŽK: Lacina, Bertoldi (oba Hrdlořezy). ČK: 8. Hlávka (Hrdlořezy).
Diváků: 25.
Tempo: F. Hampapa - Jalůvka, Klajbl, J. Nechvíla, Hrstka - Míka, 
Štěpánek (85. Šváb) - Baroch (78. Slavíček), Žalud, Babický - Dedek.

Branky: 30. Žitný, 39. Hájek, 42. Žitný, 52. Kalenda, 90. Gračko 
- 44. Hyršl (Kostka, Trajhan), 70. Kostka (Míka, Nechvíla), 82. Rejmíš 
(Trajhan, Hrstka).
Rozhodčí: Tsarev - Hlaváč, Honzíček. ŽK: Votřel - Klajbl. Diváků: 100.
Tempo: Kuchař - V. Hampapa (63. Hron), Klajbl, J. Nechvíla, Hrstka 
- Trajhan, Klouda (57. Šváb) - Slavíček, Míka, Hyršl (54. Rejmíš) - Kostka.

hlavní rozhodčí asistenti
Zelený Jiří Polena Jiří, Štípek Zdeněk

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

SK Čechie Uhříněves
FC Tempo Praha B

17:30

hlavní rozhodčí asistenti
Polena Jiří Štípek Zdeněk, Zelený Jiří 

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

PARTNER UTKÁNÍ

28
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SK SLOVAN KUNRATICE

TJ KYJE PRAHA 14

SOKOL TROJA

PRAGA PRAHA

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

FC TEMPO PRAHA B

SC XAVEROV H. POČERNICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

FK UNION STRAŠNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

21

21

18

15

13

12

12

11

9

9

9

8

7

7

6

2

6

3

5

5

8

4

3

4

5

5

5

2

4

3

4

6

0

3

4

7

6

11

12

12

13

13

13

17

16

17

17

19

69

66

59

50

47

40

39

37

32

32

32

26

25

24

22

12

114:23

103:14

94:41

80:50

54:43

84:62

66:62

72:70

46:55

51:75

54:80

37:63

40:83

30:73

39:97

FC Tempo Praha B - SK Čechie Uhříněves

SC Xaverov Horní Počernice - TJ Kyje Praha 14 

FK Union Strašnice - Praga Praha 

Sokol Troja - SK Viktoria Štěrboholy 

FC Háje Jižní Město - SK Ďáblice 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - Spartak Hrdlořezy 

TJ Březiněves - Sokol Kolovraty 

FK Újezd nad Lesy - SK Slovan Kunratice

1.6. 17:30 

1.6. 10:15  

1.6. 10:45 

1.6. 10:30 

1.6. 10:30 

2.6. 17:00 

1.6. 10:15 

2.6. 17:00 

14:45

28. kolosobota 1. června 2019

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

38:111



Rostislav Kohoutek - trenér    Daniel Krch - asistent trenéra
Jindřich Vampola - asistent trenéra    Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Hampapa Vojtěch

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Pavlík Michael

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Křivánek Lukáš

Perl David

Preisler Michal

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Šváb Ondřej

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

1

26

23

24

4

4

10

9

3

17

23

5

1

6

12

12

12

9

14

19

7

22

6

11

14

26

7

1

10

13

15

5

1

16

5

10.5.2000

19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999

21.7.1998

15.12.2001

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

10.4.1998

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

23.6.1997

12.6.1991

22.10.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

31.3.1997

19.10.1997

28.2.1980

0

90

2340

1312

2022

287

84

850

708

11

1353

2018

450

90

384

794

584

907

420

958

972

483

1849

413

361

477

2340

336

28

549

450

1237

154

13

1184

166

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

0

0

1

1

3

4

0

5

0

5

1

2

0

1

3

0

0

0

2

3

0

0

4

1

0

0

0

2

4

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

4

3

1

5

2

2

6

1

0

1

2

0

0

1

2

2

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

7

4

0

3

5

1

0

0

3

0

2

1

1

2

1

0

0

0

0

7

1

0

1

0

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - FK Viktoria Žižkov B

FK Slavoj Vyšehrad B - SK Hostivař 

Sokol Královice - SK Union Vršovice 

FC Přední Kopanina - FK Dukla JM 

AFK Slavoj Podolí Praha - ABC Braník 

ČAFC Praha - SK Uhelné sklady Praha 

FK Admira Praha B - SK Újezd Praha 4 

SK Třeboradice - FK Motorlet Praha B

1.6. 14:45 

2.6. 17:00  

1.6. 15:00 

1.6. 10:30  

1.6. 10:15  

1.6. 10:15 

2.6. 14:00 

2.6. 17:00

ZBYTEČNÁ DOMÁCÍ ZTRÁTA
FC Tempo Praha - SK Uhelné sklady Praha 1:2 (0:1)

Branky: 79. Soukal (Babický) - 11. Pokorný, 48. Klán.
Rozhodčí: Lafata - Stěhule, Kohout.
ŽK: Netušil - Studnička, Klán. Diváků: 90.
Tempo: Pacovský - Pavlík, Netušil, Schwank (24. Buzek), Čech - Trajhan 
(68. Dobřanský), Perl, Šmídek - Geissler (68. Soukal), Preisler, Klouček 
(60. Babický).

I když mezi námi a soupeřem v tabulce je velký rozdíl, na hřišti to zase 
až tak velký rozdíl nebyl. Vstup do zápasu se nám povedl, dokázali 
jsme kombinovat a soupeře zatlačit, bohužel bez větší šance nebo 
střely na branku. V 11. minutě, po sérii individuálních chyb, jsme 
inkasovali lacinou branku, která náš výkon negativně ovlivnila. Začali 
jsme kupit další chyby a hra se vyrovnala. Míč se pohyboval převážně 
ve středu hřiště a hrál se bezkrevný fotbal.

Ve druhém poločase se náš výkon příliš nezměnil. Dobře jsme 
kombinovali, ale do větších šancí jsme se nedostávali. Druhá branka 
ze standardní situace nám vzala další vítr z plachet. Až patnáct minut 
před koncem zápasu, kdy soupeř z vyčerpání již pouze chodil, jsme 
dokázali snížit. Bohužel tlak, který jsme si vytvořili a šance, které jsme 
zahodili, znamenají další ztrátu v boji o záchranu. Je škoda, že si 
necháme dát laciné branky a sami se nedokážeme z velkých šancí 
prosadit. Také by to chtělo více emocí a větší tlak na soupeře, který 
přijede s jedním náhradníkem, nejen prvních deset a posledních 
patnáct minut v zápase. Je to škoda, protože tohle byl soupeř 
k poražení a když ne, tak minimálně na bod to určitě bylo.

V červnu 2019 bude náš klub pořádat již 15. ročník mezinárodního 
fotbalového turnaje starších a mladších přípravek - TEMPO CUP 2019.

V každé kategorii se jej zúčastní šestnáct předních mužstev z České 
republiky, v jednání je i účast zahraničních týmů. Turnaj starších 
přípravek (ročník 2009) se uskuteční v sobotu 22. června 2019. Turnaj 
mladších přípravek (ročník 2010) se uskuteční v neděli 23. června 2019.

28
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

FK ADMIRA PRAHA B

SK TŘEBORADICE

FK MOTORLET PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

SK HOSTIVAŘ

ABC BRANÍK

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

22

15

15

13

13

11

12

12

11

12

11

10

10

9

8

4

3

7

3

5

3

7

3

3

5

2

2

3

3

3

0

4

2

5

9

9

11

9

12

12

11

13

14

14

14

15

19

19

69

52

48

44

42

40

39

39

38

38

35

33

33

30

24

16

77:27

62:48

69:55

82:56

67:53

43:37

55:52

65:63

52:48

59:66

64:68

40:56

33:51

46:67

37:67

27:64

neděle 2. června
10:00  U15 - SKP České Budějovice
11:45  U14 - SKP České Budějovice
13:30  U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky
15:30  U13 - Bohemians Praha 1905
15:30  U12 - Bohemians Praha 1905

středa 5. června
17:30  U11 - AC Sparta Praha

sobota 8. června
09:00  U9 - FK Viktoria Žižkov
09:00  U8 - FK Viktoria Žižkov
10:30  U10 - AC Sparta Praha
12:15  U15/U14 - FC Zličín

sobota 15. června
17:00  Muži B - FK Újezd nad Lesy

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

TEMPO CUP - 22. a 23.června 2019PO PŮLI ZTRACENÉ VEDENÍ
SK Újezd Praha 4 - FC Tempo Praha 4:2 (1:2)

Branky: 26. Doležel, 49. Běhounek, 72. Běhounek z penalty, 
77. Běhounek - 13. Valta (Geissler), 44. Šmídek (Babický).
Rozhodčí: Štípek - Tomšů, Toman.
ŽK: Geissler, Šmídek (oba Tempo). Diváků: 66.
Tempo: Pacovský - Valta (77. Sedlář), Netušil, Buzek, Čech - Dobřanský 
(77. Perl), Křivánek, Šmídek - Geissler (73. Konejl), Žalud, Babický 
(65. Soukal).

Velice kvalitní soupeř, který již minulý týden získal čtyři kola 
před koncem soutěže titul, byl naším dalším protivníkem. Bohužel 
jsme dokázali s tímto velice silným soupeřem držet krok pouze první 
poločas, kde jsme dobře bránili, podnikali rychlé protiútoky a byli 
nebezpeční ze standardních situací. První poločas jsme odehráli 
velice dobře až na hranici svých možností. Ve druhém poločase jsme 
nenavázali na dobrý výkon a po individuálních chybách a penaltě 
jsme zápas bohužel ztratili. Soupeř nám svojí nátlakovou hrou dělal 
problémy, i tak jsme ale dokázali vstřelit dvě branky a zápas mohli 
minimálně remizovat, když jsme dvakrát v utkání vedli, ale jako již 
poněkolikáté na kdyby se nehraje, a tak musíme zabojovat v dalším 
utkání a získat tři body doma. www.ifortuna.cz


